
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

KUPNÍ SMLOUVA MDOBP008XYV; 

na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření této kupní smlouvy díc ustanovení 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník 

SMLUVNÍ STRANY: 

Prodávající: 
Se sídlem 

MY DVA group a.s. 
Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 

ICO 
DIČ 
OR: 
Bankovní spojení 
Telefon 
e-mail: 
Zastupovaný 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

29030684 
CZ29030684 
vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924 
Citibank Europe Praha č. ú.: 2520310108/2600 
777 768 897 
fridrichova@mydva.cz 
pan Miroslav Pszczólka, statutární ředitel 

Nela Fridrichova, Dis. 

Kupující: 
Se sídlem: 
IČO: 
Bankovní spojení č. účtu: 
Telefon: 
e-mail: 
Zastoupený: 

Město Dobříš 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
00242098 
p;P,;t- %pvHlfP,ci/?<,'.; €0 /$>.$- -521 712. 3 -í"'l/O fot • 
318533311 
epodatelna@mestodobris.cz 
Mgr. Stanislav Vacek, starosta města 

1. PsREDMET KUPNÍ SMLOUVY 

1.1 Kupující odebere a prodávající dodá zboží: volný a vestavěný mobiliář dle technické 
specifikace. 

1.2 Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu 
smlouvy. 

1.3 Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

1.4 Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle či. 2 této smlouvy. 

2. CENA 

2.1 Smluvní cena za plnění dle či. 1 této smlouvy činí 858 099,76,-Kč bez DPH. 
2.2 Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 

zakázky. 
2.3 Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění, doprava do místa určení, zaškolení obsluhy atd. 

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3. 1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna v termínu 14. 9. 2018 - 28. 9. 2018. 
3. 2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě dodacího 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

listu dle či. 6 bodu 6.2 této smlouvy. 
3. 3 Místo plnění: k.ú. Dobříš 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury po předání a převzetí předmětu 
plnění bez vad a nedodělků. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího 
a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví 
smlouvy. 

4.2 Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktuiy kupujícímu. 
4.3 Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 
4.4 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
4.5 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující 

oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 30ti denní lhůta splatnosti. 

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

5.1 Záruční lhůta započne dodáním zboží dle článku 1.1 této smlouvy a činí 48 měsíců 

5. 2 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na fridrichova@mydva.cz 
nebo dopisem na adresu prodávajícího. 

5.3 Zajištění záručního servisu zařízení bude provedeno dle dohody přímo u kupujícího mobilní 
servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího do 48 hodin po písemném 
nahlášení závady. 

5.4 Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručené 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající oznámí kupujícímu termín předání nejméně 7 kalendářních dní předem. 
6.2 O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího dodací list, v němž potvrdí, že 

předmět plnění byl předán bez zjevných vad a nedodělků a v souladu s dohodnutými 
technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta 
podle či. 5. 

6.3 Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy. 
Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném 
předkládaném dokladu. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit 
za něj kupní cenu. 

6.4 Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zboží. V případě zjištěných zjevných vad zboží 
může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny dle či. 2.1 za každý i započatý den 
prodlení. 

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

7.3 V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle či. 5. této smlouvy, jestliže se tyto vady 
projevily v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč (slovy: jedenlisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s odstraněním 
vady. 

7.4 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

7.5 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 
7.6 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení 

výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

8.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle 
technických podmínek uvedených v či. 1.1 této smlouvy a které si kupující vymínil nebo 
o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy. 

8.2 Jestliže strana nesplní všechny nebo část svých povinností ze smlouvy a následkem toho 
způsobí újmu druhé straně v takovém rozsahu, že ji připraví o to, co právem očekává od 
smlouvy, bude to pokládáno za podstatné porušení smlouvy. 

8.3 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. 
8.4 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 

dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušnému soudu. 

9. BANKOVNÍ ZÁRUKY 

9.1 Bankovní záruka za řádné dodání zboží kryje finanční nároky kupujícího za prodávajícím 
(zákonné či smluvní sankce, podstatné porušení smlouvy, náhradu škody, vady zboží, které jí 
činí neupotřebitelnou nebo pokud zboží nemá vlastnosti dle technických podmínek uvedených 
v či. 1.1 této smlouvy ke dni převzetí dodávky apod.) vzniklé kupujícímu z důvodu porušení 
povinností prodávajícího týkajících se řádného dodání zboží v předepsané kvalitě a smluvené 
lhůtě, které prodávající nesplnil ani po předchozí výzvě kupujícího. 

9.2 Výše bankovní záruky za řádné dodání zboží se stanovuje ve výši 0,5% nabídkové ceny zboží 
bez DPH a kupující pozbývá nárok na její uplatnění dnem úspěšného předání a převzetí zboží. 

9.3 Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů po podpisu kupní smlouvy poskytnout 
kupujícímu originál záruční listiny ve sjednané výši platné do doby převzetí zboží kupujícím. 
Pokud kupující nepředloží originál záruční listiny, bude to kupujícím považováno za podstatné 
porušení smlouvy a smlouva nenabude účinnosti. 

9.4 Prodávající je povinen zajistit ve prospěch kupujícího vystavení neodvolatelné bankovní 
záruky (vystavené bankou se sídlem anebo pobočkou v ČR), zajiš�ující nároky kupujícího na 
realizaci dodávky za podmínek stanovených touto Smlouvou a ve sjednaném termínu. 

9.5 Písemné potvrzení o poskytnutí bankovní záruky vystavené bankou musí být kupujícímu 
doručeno nejpozději v den podpisu této Smlouvy. 

9.6 Bankovní záruka musí být vyplatitelná na požádání kupujícího, ve kterém kupující uvede 
důvod čerpání bankovní záruky dle této smlouvy. 

9.7 Prodávající je povinen při podpisu této kupní smlouvy předložit závazný příslib banky 
k předložení bankovní záruky dle bodu 9.3. Nesplnění povinnosti předložení závazného 
příslibu banky se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

10.1 Kupní smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 
10.2 Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po 

dvou vyhotoveních. 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
Ift \x$ Emm W \^ iJ Stol ta

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.13

10.14

10.15

10.16

10.18

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2 této

smlouvy.
Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány

oběma stranami, jinak jsou neplatné.

Při předání zboží bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz a

údržbu.
Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce:

- Návod na obsluhu a údržbu.

Bez těchto náležitostí není dodávka splněna.

Objednatel upozorňuje na skutečnost, že zhotovitel bude osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve

znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a

její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a dalších

dokumentů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení zakázky. Doklady

budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít sjednáno platné

pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku minimálně
1.000.000,00 Kč. Toto pojištění je prodávající povinen na vyzvání doložit kupujícímu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran. Tato smlouva je platná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících.

V případě, že zhotovitel během realizace dodávky změní poddodavatele, prostřednictvím

kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak nový poddodavatel vstoupí do práv a

povinností předchozího poddodavatele se všemi atributy předchozího poddodavatele v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Praze dne 22. 8.2018

Tuto smlouvu / Tento dodatek
schválila Uada města Dobříše,

najednaní dne ;

usnesení č._ „........,t.,.»..jL'.y v..•.•.-•xxi.

STREŽ8lW#WJícího: [?••" V

Ocarl ^WOUOraá
u i > '«i. • n> •' ;-

, statutární ředitel

Z

Mgr. Stanislav Vacek, starosta

přílohy kupní smlouvy:

Technická specifikace dodávaného volného a vestavěného mobiliáře



Uchazeč doplní pouze žlutá políčka. Jednotkovou cenu bez DPH a označení výrobku uchazeče. Pokud se 

jedná o typový výrobek, vyplní zde kód a k nabídce přiloží jeho vyobrazení (např, formou katalogových 

listů, obrazovou nebo výkresovou dokumentací apod.}. Pokud uchazeč položku není schopen plnit 

typizovaným produktem, vyplní do teto položky zkratku ATYP a přiloží k nabídce podrobný technický 

popis výrobku {specifikaci provedeni, materiálové a konstrukční řešení) a k nabídce piiiozí výkt esovou 

dokumentaci. Cenu za dopravu, umístění, montáž a ekologickou likvidaci odpadů uchazeč doplní na 

konci výkazu výměr. 

3 1.0/niičtíiií 

1 

S1 

4. Schéma 

1. Označeni 

S1 

4. Schéma 

1. Označení 

S1 

4. Schéma 

2. Popis 

Stůl obdélník 

Rozměr: 800 x1200 mm, v, 520mm 

Materiál a konstrukce: Umakartová stolová deska ve tvaru šestiúhelníku v možném provedeni dřevodekorů i pastelových 

odstínů. TI. stolové desky je I8mm a je opatřena hranou ABS 2mm. Pondožl stoluje ocelové opatřeno rektifikační patkou. 

Barevné provedení: podnož ocel, brava šedá, stolová deska JASMÍN 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené lypy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vfastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Pnřr t 

Cenalks v Kč 

bez DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

Označení výrobku 

A 

2 «fi2 nn 

11448,00 

uchazeče MTUL351208 

2. Popis 

Stůi obdélník 

Rozměr: 800 x1200 mm, v, 520mm 

Materiál a konstrukce: Umakartová stolová deska ve tvaru šestiúhelníku v možném provedení dřevodekorů i pastelových 

odstínů. TI. stolové desky je 18mm a je opatřena hranou ABS 2mm. Pondoží stolu je ocelové opatřeno rektifikační pálkou. 

Barevné provedeni: podnož ocel, brava šedá, stolová deska JASMÍN 

Schéma Je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu pří zachováni technických, funkčních a esleiických vlastností a 

záručních podmínek za iiný model / výrobek." 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč 

bez DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 

2 862,00 

2 862,00 

Označení výrobku uchazeče: MTUL351208 

i ' i 

2. Popis 

Stůl obdélník 

Rozměr: 800 x1200 mm, v. 500mm 

Materiál a konstrukce: Umakartová stolová deska ve tvaru šestiúhelníku v možném provedení dřevodekorů i pastelových 

odstínů. TI. stolové desky je 18mm a je opatřena hranou ABS 2mm. Pondožl stolu je ocelové opatřeno rektifikační patkou. 

Barevné provedení: podnož ocel, brava šedá, stolová deska JASMlN 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

Í 

3. Cena 

Počet 

Cenaíks v Kč 

bez DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

5 

2 862,00 

14 310,00 

Označení výrobku uchazeče: MTUL351208 



1. Označeni 

Ž1 

4. Schéma 

i 

i 

i 

1. Označeni 

Ž1 

4. Schéma 

2, Popis 

Dětská židlička 

Rozměr: výška sedáku 340mm 

Materiál a konstrukce: dřevěná slohovatelná ždile z bukového masivu, opatřena zdravotně nezávadnými polyuretanovými 

nebo vodouředilelnými laky. 

Barevné provedeni: přírodní buk 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definicí dodávky a 

iiioliou být zaměněny pouze m předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

záměních podmínek za jiný model /výrobek." 

3, Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč 
bez DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

6 

789.60 

4 737,60 

OzndCtíili výiuuku Ui ildí-eče EC3 

2. Popis 

Dětská židlička 

Rozměr: výška sedáku 320mm 

Materiál a konstrukce: dřevěná slohovatelná ždile z bukového masivu, opatřena zdravotně nezávadnými polyuretanovými 

nebo vodoufeditelnými laky. 

Barevné provedení: přírodní buk 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč 

bez DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

24 

789,60 

18 950,40 

Označení výrobku uchazeče: EC2 



2. Popis 

Dětská židlička 

£L i 

Rozměr: výška sedáku 300mm 

Materiál a konstrukce: dřevěná slohovatelná ždile z bukového masivu, opatřena zdravotně nezávadnými polyuretanovými 

nebo vodouředitelnými laky. 

Barevné provedeni: přírodní buk 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování iechníckých, íunkčnich a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jmý modej j výmbek" 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč 
bez DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

30 

789,60 

23 688,00 

označení výrobku uchazeče: hC2 

1. Označení 2. Popis 

Učitelský slítl s uzamykatelnou zásuvkou 

Rozměr: 7 6 0 x 1 2 0 0 x 6 0 0 mm 

Materiál a konstrukce: podnož stolu ocelová. Umakartová stolová deska v možném provedeni dřevodekorů i pastelových 

odstínů. TI, stolové desky 18mm a je opatřena hranou ABS 2mm. Stůl je vybavený uzamykatelnou zásuvkou. Čelo zásuvky 

je opatřeno zapuštěnou plastovou ergonomickou úchytkou. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke 

zranění orstů Dři maníouiaci. Vvběr z 6ti barev. 

Barevné provedeni: podnož ocel šedá, stolové deska JASMlN, barva úchytky zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

_záničnlch podininekzajjnjjnodel I výrobek." 

Počet 

Cena/ks v Kě bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 
3 302,00 

Označení výrobku uchazeče: BTUULT1206 

4. Schéma 

„aSS*-"1*" 

1. Označení 2, Popis 

K1 

Mobilní kontejner 

Rozměr: 586 x 400 x554mm 

Materiál a konstrukce: mobilní kontejner se 3 zásuvkami, korpus kontejneru včetně zad LTD ti. 18rnm, olepeno hranou 

ABS II, 2mm. Půda a dno naložené na boky skříně, zásuvky částečný vysuv. Čela zásuvek opatřena zapuštěnou 

ergonomickou úchytkou, výběr z šesti barev. Centrální uzamykání. Kolečka plastová černá. Půda kontejneru s čalouněným 

sotlákem, potahovina výběr min. z sesli barev. 

Barevné provedení: dle stolu S1 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný m ° d e i (výrctóeli" ^ ^ _ _ 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 769.10 

9 538,20 

Označení výrobku uchazeče: FXM3S ^ 

SED401 

4. Schéma 

O -r 



1. Označení 

#9 

4. Schéma 

] 

1. Označení 

01 

4. Schéma 

Židle učitelská 

Rozměr: velikost 6 dle EN 1729 

Materiál a konstrukce: dřevěná slohovatelná ždile z bukového masivu, opatřena zdravotně nezávadnými polyuretanovými 

nebo vodouředilelnými laky. 

Barevné provedení: přírodní buk 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis, „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlasinosfí a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek," 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč 

bez DPH 
Cena celkem v 

K6 bez. DPH 

Označení výrobku 

2 

1 155,00 

2 310,00 

uchazeče. EC6 

2. Popis 

Skřiři policová s dveřmi, výška 50H 

Rozměr: 1800x800x480mm 

Materiál a konstrukce: Korpus skfině vč. zad a polic bude z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou ti. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana ti. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. Police 

musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně 

tlumičů pro pomalé dovíránl dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou, která je 

osazena v dveřním křidle,úchylka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke zraněni prstů při manipulaci s dvířky. 

Výběr min. z 6ti barev. Skříň má čtyři výškově přestavílelné police. Dno skříně opatřeno rektilikacemi. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlulá/fialová dvířka jasmín/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3, Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 

4 738,30 

18 953,20 

Označení výrobku uchazeče. FCD58 



1. Označeni 

11 

4, Schéma 

1. Označení 

02 

4. Schéma 

2. Popis 

Skříň šatní s dveřmi, výška 50H, uzamykací 

Rozměr: 1800x800x480mm 

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou ti. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana ti. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. 

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny 

zapuštěnou ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby 

nedošlo ke zranění prslů při manipulaci s dvířky. Výběr z Cti barev. Skříň má jednu pevnou polici a vysuv na zavěšení 

ramínek Skříň m n^amvkacl dno skílnň einalfenn mkiifikacenii 

Barevné provedení: oranžové/zelená/žlutá/fialová dvířka jasmín/zelenáyžlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pou^e pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 

4 967.90 

19 871,60 

Označení výrobku uchazeče: FCD58 + 

LCD1 

. . . _ 

^ik0 

2. Popis 

Skříň kombinovaná, 50H (dveře, nika) 

Rozměry: 1800x800x480 mm 

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min, ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou ti. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana ti. 0,8mm, Půda naložená na boky skříně. Police 

musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunuti, Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně 

tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou, která je 

osazena v dveřním křidle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zraněni prstů při manipulaci s dvířky. 

Výběr z 6ti barev. Skříň je rozdělena na dvě části, spodní část 20H Je opatřena dveřmi s jednou přeslavitelnou polici. Horni 

část nika otevřená, výška 30H, 2 přestavitelné police. Dno opatřeno rektifikacemi. 

Barevné provedeni: oranžová/zelená/žlutá/fialová dvířka jasmln/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definicí dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

' 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 

4 069,80 

16 279,20 

Označeni výrobku uchazeče: FCD05823 



1. Označení 

m 

2. Popis 

Skříňka s plastovými boxy, výška 20H 

Rozměr: 735x1049x480mm 

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min, II. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou min, ti, 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde piastová hrana ti, 0,8mm, Půda naložená na boky skříně. 

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunuti. Skříň je rozdělná na 3 díly, krajní moduiy mají 

vodící lišty do kterých jsou zasazeny plastové boxy-celkem 8ks/1 ks skříně o rozměrech 150x312x427 mm -výběr z 12 

barev. Středový modul má dvě otevřené přestavitelné police. Dno skfině je opatřeno rektitikacemi. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlulá/lialová 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 
24 700,20 

Označeni výrobku uchazeče: FCTOT i 

GF2X 

4. Schéma 

OJí 

4. Schéma 

2. Popis 

Skříňka s plastovými boxy na kolečkách, výška 20H 

Rozměr: 735x1049x480mm (výška bez koleček) 

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou min, II, 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana ti, 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. 

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejích vysunuli. Skříň je rozdělná na 3 díly, krajni moduly mají 

vodici lišty do klených jsou zasazeny plastové boxy - celkem 8ks/l ks skřině o rozměrech 150 x 312 x 427 mm - výběr z 12 

barev. Středový modul má dvě otevřené přestavitelné police. Ve dně skřině jsou nasazena kolečka s brzdou o průměru min. 

75mm. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlutá/fialová 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za j iný model f výrobek," 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 937,50 

9 875,00 

Označení výrobku uchazeče: FCTOT •> 

GF2X + FSC75 



1)4 

r 
4. Schéma 

2. Popis 

Skříňka s plastovými boxy, výška 20H 

Rozměr: 735x1049x480mm 

Materiál a konstrukce: Korpus skřině vč. zad a polic bude z LTD min. U. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou min. ti. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana II. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. 

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí, Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů 

včetně tlumičů pro pomalé dovíráni dveří. Dveře LTD min. ti. 10 mm, opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchylkou, která je 

osazena v dveřním křídle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky 

Výběr z 6ti barev. Skříň je rozdělena na 3 díly, krajní moduly mají celkem 16párú vodicích lišt pro uložení celkem 16 

plastových boxů o rozměrech 75x312x427mm, požadovaný výběr z min. 12 barevených odstínů plastů pro box. Středový 

modul skříňky má otviravé dveře, uvnitř dvě přestavitelné police. Součásti dodávky je potisk dveřního klídla z LTD pomoci 

laserového tisku. Motivy budou upřesněný aichilektem vítěznému uchazeči {pinobarevný - min. 4 barvy}, Dno opatřeno 

Barevné provedeni: oranžové/zelená/žlutá/fialová 

Schéma je Ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

5 324,90 

10 649,80 

Označeni výrobku uchazeče. FCT! 

GFIX 

Xžffgm^fg: 

1. Označeni 2. Popis 3, Cena 

04a 

4. Schéma 

Skříňka s plastovými boxy na kolečkách, výška 20H 

Rozměr: 735 x 1049 x 480 mm (výška bez koleček) 

Materiál a konstrukce: Korpus skříné vč. zad a polic bude z LTD min. ti. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou min. ti. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana ti. 0,8mm. Půda naložená na boky skříně. 

Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujíc! jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných Šroubů 

včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchytkou, která je 

osazena v dveřním křidle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke zraněni prstů při manipulaci s dvířky. 

Výběr z 6ti barev. Skříň je rozdělena na 3 díly, krajní moduly mají celkem 16párů vodících lišt pro uložení celkem 16 

plastových boxů o rozměrech 75x312x427mm, požadovaný výběr z min. 12 barevených odstínů plastů pro box. Středový 

modul skříňky má otviravé dveře, uvnitř dvé přestavitelné police. Skříňka je opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 mm. 

Součásti dodávky je potisk dveřního klídla z LTD pomoci laserového tisku. Motivy budou upřesněný architektem vítěznému 
i ir.ha-í_M řnlnnhoronnťr . m i n A h s n m l 

Barevné provedeni: oranžová/zelená/žlutá/íiaiová 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

_ _ _ _ _ _ l ! _ i _ _ j _ ^ ^ - _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ — --

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

6 145,70 

Označení výrobku uchazeče: FCTDT -+ 

Qp-fX + FSC75 



1. Označeni 

nu 

2, Popis 

Skříňka s plastovými boxy, výška 20H 

Rozměr: 735x1049x480mm 

Materiál a konstrukce: Korpus skříně vč. zad a polic bude z LTD min. tJ. 18 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny 

ABS hranou min. II. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana II. 0,8mm. Půda naložená na boky skřině. 

Police musi být výškově stavitelně, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí, Bezpečnostní panly bez vidilelných šroubů 

včetně tlumičů pro pomale dnvíráni dveří. Dveře LTD min, II, 18 mm, opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchylkou, která je 

osazena v dveřnim kíídle.úchylka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke zraněni prstů při manipulaci s dvířky. 

Výběr z 6tí barev. Skříň je rozdělná na 3 díly, krajní moduly mají celkem 16 párů vodících lišt do kterých jsou zasazeny 

plastové boxy - celkem 8ks o rozměrech 75 x 312 x 427 mm a 4ks o rozměrech 150 x 312 x 427mm. Plastové boxy mají 

výběr z min, 12 barev. Středový modu! má posuvné dveře a dvě přestavitelné police. Skřiňka je opatřena 4 bržděnými 

kolečky o průměru 75 mm. Součásti dodávky je potisk dveřního klídla z LTD pomocí laserového tisku. Motivy budou 

upřesněný archilektem vítěznému uchazeči (plnobarevný - min. 4 barvy). Dno skříně je opatřeno rektífikacemi. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlutá/lialová 

Schéma je Ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouzo za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 

- J Á C l l i M l i J l ^ Q s l M 1 ^ ^ _ 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kě bez DPH 

5 290,60 

21 162,40 

Označení výrobku uchazeče: FC1MT < 

GFIX*GF2X 

4. Schéma 

06 

2. Popis 

Skřiňka s plastovými boxy na kolečkách, výška 20H 

Rozměr: 735x706x480 mm (výška bez koleček) 

Materiál a konstrukce: skříň s plastovými boxy a posuvnými dvířky, korpus skřině včetně zad a polic - LTD II, 18 mm, 

všechny hrany olepeny plastovou hranou - ti. 2 mm, vyjma bočnich hran půdy a dna, zde plastová hrana - ti. 0,8 mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty 

bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou 

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křidle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke 

zraněni prstů při manipulaci s dvířky. Výběr z 6ti barev. Polovina skříňky je s posuvnými dvířky, uvnitř 2 police, druhá 

polovina je opatřena 8 páry vodicích lišt pro uložení plastových boxů včetně 8 ks plasových boxů o rozměru 75 x 312 x 427 

mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevnývh odstínů plastů pro boxy.Skříňka je opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 

mm. Skříňka je opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 mm. Součásti dodávky je potisk dveřního klídla z LTD pomoci 

laserového tisku. Motivy budou upřesněný architektem vítěznému uchazeči (plnobarevný - min. 4 barvy). 

Barevné provedeni: oranžová/zelené/žlutáyfialová dvířka jasmin/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 715,60 

9 431,20 

Označeni výrobku uchazeče: FCMT + 

GF1X + FSC75 

4. Schéma 

' ( 



2. Popis 

Skříňka s plastovými boxy, výška 20H 

Rozměr: 735x706x480 mm 

Materiál a konstrukce: skříň s plastovými boxy a posuvnými dvířky, korpus skříně včetně zad a polic - LTD ti. 18 mm, 

všechny hrany olepeny plastovou hranou - ti. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - ti. 0,8 mm. Půda 

naložená na boky skříně. Police musí býi výškově staviielné, podpěry polic zabraňující jejích vysunuti. Bezpečnostní panty 

bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře I TD min, II, 18 mm, opatřeny zapuštěnou 

ergonomickou úchylkou, která je osazena v dveřním křidle,úchylkaje plná a zakrývá otvor po fiézováni, aby nedošlo ke 

zranění pistu při manipulaci s dvířky. Výběr z 6tí barev. Polovina skříňky je s posuvnými dvířky, uvnitř 2 police, druhá 

polovina je opatřena 8 páry vodicích lišt pro uložení plastových boxů včetně 4 ks plasových boxů o rozměru 150x312x427 

mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevnývh odstinú plastů pro boxy. Skřiňka je opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 

mm. Součástí dodávky je potisk dveřního klídla z LTD pomocí laserového tisku. Motivy budou upřesněný architektem 

vítěznému uchazeči (plnobarevný - min. 4 barvy). Dno opatřeno rektífikacemi. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlutá/fialová dvířka jasmín/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

záručních podmínek za jiný model /výrobek.'' ... 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

3 648,40 

7 296,80 

Označeni 'výrobku uchazeče, FCTM 

GF2X 

4. Schéma 

2. Popis 

Skříňka s plastovými boxy na kolečkách, výška 20H 

Rozměr: 735x706x480 mm (výška bez koleček) 

Materiál a konstrukce: skříň s plastovými boxy a posuvnými dvířky, korpus skříně včetně zad a polic - LTD II. 18 mm, 

všechny hrany olepeny plastovou hranou - II. 2 mm, vyjma bočních hran půdy a dna, zde plastová hrana - ti. 0,8 mm. Půda 

na'ožená na boky skříně. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňujíc! jejich vysunuti. Bezpečnostní panty 

boz viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. ti, 18 mm, opatřeny zapuštěnou 

0 7 c l ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křldle.úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke 

zraněni prstů při manipulaci s dvířky. Výběr z 6ti barev.. Polovina skříňky je s posuvnými dvířky, uvnitř 2 police, druhá 

polovina je opatřena 8 páry vodících lišt pro uloženi plastových boxů včetně 4 ks plasových boxů o rozměru 150 x 312 x 427 

mm. Požadovaný výběr z min. 12 barevnývh odstínů plastů pro boxy. Skřiňka je opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 

mm. Skříňka je opatřena 4 bržděnými kolečky o průměru 75 mm. Součásti dodávky je potisk dveřního klídla z LTD pomoci 

laserového tisku. Motivy budou upřesněný architektem vítěznému uchazeči (plnobarevný - min. 4 barvy). 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlutáJflalová dvířka jasmln/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastnosti a 
záručnichjjodmínekjajjný model) výrobek," 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

f 469,20 

8 938,40 

Označeni výrobku uchazeče: FCTM ^ 

GF2X + FSC75 



flp 

2. Popis 

Hrací prvek • Kuchyňka 

Rozměry; 735x1049x480 mm 

Materiál a konstrukce; dělská kuchyňka s dvířky, naznačenými ovládacími prvky - sporák a myčka, 2x dveře, střední část 

otevřená s jednou policí.Materiál LTD II. 18 mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou - ti. 2 mm. Celkem 3 ks výškové 

stavitelná police, podpěry polic zabraňující vysunuti. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubu včetně tlumičů pro pomalé 

dovírání dveří. Dveře LID min, li. 18 mm, opatřeny zapuštěnou ergonomickou úchylkou, která je osazena v dveřním 

křídle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky, Výběr z 6ti barev. 

Ovládací prvky, plotýnky - matné íakovaná MDF. Dno opalařeno rektífikacemi. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlutáJtialová dvířka jasmín/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 

J ^ l u č n í c h D ^ ^ 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

5170,90 

10 341,80 

Označeni výrobku uchazeče. PtKOW 

4. Sciién 

1. Označení 

09 

4. Schéma 

2, Popis 

Herní prvek - Obchůdek s pultem a stříškou 

Rozměry: 1600x806x1410 mm 

Materiál a konstrukce: obchůdek tvoři dvě samostatné herní pvěže, spojené ohrádkou z jedné strany. Jedna věž je 

tvořena skříňkou ve spodni části, která mám na 1/2 uzavlratelné dveře. Dveře LTD min. ti. 18 mm, opatřeny zapuštěnou 

ergonomickou úchytkou, která je osazena v dveřním křídle,úchytka je plná a zakrývá otvor po frézováni, aby nedošlo ke 

zranění prstů při manipulaci s dvířky. Výběr z 6ti barev. V horní část věže jsou dvě pevné police se zábranou proti padání 

věcí za herní věž. Druhá věž je Nořena 3 pevnými policemi v různých náklonech pro vystavení zboží a stříškou. Materiál 

LTD 8.18 mm, všechny hrany olepeny plastovou hranou - II. 2 mm. 

Barevné provedení: oranžová/zelená/žlutá/fialová dvířka jasmin/zelená/žlutá 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za Jiný model I výrobek/; 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 
14 571,20 

Označení výrobku uchazeče: FSHOP2 



1.Označeni 2. Popis 

Dětská pohovka • družina 

Rozměry: 520x1500x550mm 

Materiál a konstrukce: 3 - místná pohovka celoěalouněná, výplň PUR pěna s vyšší gramáží. Výběr potahoviny min. z 10 

barev. Spodní čásl kluzáky. Horní část opěradla v radiusu R50 v kolením ohybu zaoblení R100. 

Barevné provedeni: dle výběru architekta 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definicí dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podrnínek za jiný ^ _ „ _ _ _ „ 

4. Schéma 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 625,0 

9 250,00 

Označeni výrobku uchazeče: i'!F 

V1 

4. Schéma 

2. Popis 

Rozměr: 700x600x600 mm 

Materiál a konstrukce: Sedací pytel ve tvaru hrušky, nabízející velkou přizpůsobivost sezeni s možnosti relaxace a 

odpočinku, dvoiitý uzávěr, diky kterému ie možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám 

Barevné provedení: dle výběru architekta 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

. záručních podmínek za jmý model / výrobek/^ 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč 
bez DPH 

Cena celkem v 
Kč bez DPH 

808.64 

3 234,56 

Označeni výrobku uchazeče: SBA2N 



1. Označení 

SP1 

4. Schéma 

12 

4. Schéma 

2. Popis 

Servírovací pojízdný vozit 

Rozměry: 850 x 550 x 940mm 

Materiál a konstrukce: ceionerezové provedeni, 3x police, 4 otočná kola velikost 100mm,2x bržděná. Madlo na obou 

stranách. Nostnost police min. 40kg. 

Baievné provedení: 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky stouží pouze pro deíinici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu pří zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručnjchjrodmjnek za jiný model / v ý r o b e l * / ' ^ . ^ ^ ^ 

Počet 

CenaAs v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

Označeni výrobku uchazeče: NF 

SH p 
\* 

2, Popis 

Šatnička věšáková 

Rozměry: 1200x1000x500 mm 

Materiál a konstrukce: šatník pro 4 děti, otevřený, součást šatniku lavička, ve spodní části pod lavičkou rozděleno na část 

pro přezůvky a venkovní boty, 4x plastová podložka na venkovní boty/šatník, v horní části vertikální příčky oddělující 

oblečení jednotlivých děti, v každé části kovový .horní police, hloubka horní části 220 mm, vertikální dělicí příčky, sedák a 

horní police, záda - LTD ti, 18 mm, různé barevné provedení, možnost na výběr min 7 různých dekoru, pastelových barev. 

Hrany olepeny plastovou hranou - II. 2 mm, dnoopalřeno rektífikacemi. 

Barevné provedeni: oranžová/zelená/žlutá/fialová 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za j j n j j n o ď e j / výrobek." 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

7 330,00 

102 620,00 

Označení výrobku uchazeče: Atyp dle typu 

FWWH4 

fl 

— 

fí n n 

i 

.. _. i 



1. Označeni 

4. Schéma 

2. Popis 

Korková nástěnka 

Rozměr: š, 2400 xv. 1200 mm 

Materiál a konstrukce: povrch z přírodního drceného korku umožni vpichovánl celé délky špendlíků. Rám nástěnky z 

eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby bylo zabráněno krouceni nástěnky. Rohy rámu plastové 

zakulacené. Rám umožňuje ríodalečné přidělání police jednoduchým nacvaknulim. Police není součásll doilávky. 

Baievné provedení: přírodní korek, stříbrný rám 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

záručnich podmínek za jiný; mo^dj3[/výrobek;" 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

4 275,00 

21 375,00 

Označeni výrobku uchazeče' 

KOREK240120 

2, Popis 3, Cena 

Počet 

Korková nástěnka 

Rozměr: š. 1200 x v.1000 mm 

Materiál a konstrukce: povrch z přírodního drceného korku umožni vpichovánl celé délky špendlíků. Rám nástěnky z 

eloxovaného hliníku. Konstrukce nástěnky sendvičová tak, aby bylo zabráněno krouceni nástěnky. Rohy rámu plastové 

zakulacené. Rám umožňuje dodatečné přidělán! police jednoduchým nacvaknutím. Police neni součásti dodávky. 

Barevné provedeni: přírodní korek, stříbrný rám 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

záručních p^drn jn jk^a j jn^modej^výrobek/ ' 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 618,8i 

3 237,60 

Označeni výrobku uchazeče: 

KOREK120100 

I I 



1. Označení 2. Popis 

Kuchyňská linka • rohová 

Rozměry: kuchyň rozdělena na dvě části dle dispozice, rozměr: 850x2835x1410 a 850x2635x600mm 

Materiál a konstrukce: Zákíadním materiálem korpusů je kvalitní laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, záda 

jsou vyrobena z 3 mm bílého soloiaku. Díky 28 mm tloušťce pracovní HPL desky je zaručena vysoká odolnost. Pracovní 

deska je vybavena krycí lištou, která zabráni zatékáni vody. Součást! pracovní desky je odolný nerezový dřez a nerezová 

páková botcrio. Sok! kuchyně jo opalřcn otopovým plechem. Kuchyňka obsahuje horní skříňky, které mají otvíravá dvířka, 

uvnitř jedna přestavitelné police. Spodní čásl kuchyňské linky tvoři jeden modul se 4 zásuvkami a dále uzavřené skíiňky 

uvnilř s jednou policí. Součáslí kuchyně je pracovní deska a obkladová deska po celé délce kuchyně. Osvětlení led páskem. 

Pod dřezem bude umislěn výsuvný rastr s košem na tříděný odpad. 

Součástí kuchyně jsou spotřebiče: 

ix indukční varná deska - 4 zóny, dotykové ovládáni, indikace zbytkového tepla, zvuková signalizace, boostr, časovač, dětká 

pojistka, zámek funkcí, časový spínač, funkce stop&Go. 

Ix myčka nádobí: integrovaná myčka s předním ovládacím panelem, š. 60cm, pro min. 15sad nádobí, energ. Iř. A++, 

systém AquaStop a AquaFlex, hlučnost 46db 

Ix volně stojící chladnička - kombinovaná chladnička s mrazákem, objem 265L (chladící část 215L, mrazák 50L), energ. tř. 

A+, hlučnost max 40db, min. výška 1500mm, zaměnilelná dvířka vpravo/vlevo, barva nerez 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a esieiických vlastnosti a 

záručních podmínek za j iný model / výrobek," 

4. Schéma 

3. Cena 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 
190 449,00 

Označení výrobku uchazeče: MF 

i. Označení 2. Popis 

Regál bezšroubový 

Rozměry: 1800x10O0x40Omm 

Materiál a konstrukce: kovová konstrukce je povrchově upravena vypalovanou práškovou barvou a má nedělené stojiny. 

Police jsou zapuštěné v úzkých nosnicích, což umožňuje maximalizaci světlé výšky mezipolicového prostoru. Bezšroubový 

montážní systém umožňuje snadnou a rychlou montáž bez použiti šroubů. Police jsou z laminové dřevoířlsky, výškové 

přestavitelné a mají nosnost min. 175 kg/polici, min. 5 polic. Včetně spojovacího materiálu pro ukotveni ke stěně. 

Barevné provedení: 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastnosti a 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 700.00 

3 400,00 

Označeni výrobku uchazeče: NF 



1. Označeni 

MYD 

2. Popis 

Dávkovač mýdla 

Rozměry: 245*IOO'121min 

Materiál a konstrukce: Nástěnný dávkovač mýdla, nerez salén, vhodný na tekutá mýdla a krémy, nádržka o objemu 11, s 

páčkou a otvorem pro kontrolu náplně 

Barevné provedeni: nerez satén 

„Konkrélní označené lypy /výrobky slouží pouze pro definicí dodávky a mohou být zaměněny pouze za 

předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a záručních podmínek za jiný model / 

výrobek." _ _.. .. . ^ ......... ^ 

3, Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 463,0 

Označeni '.-/robku uchazeče MF 

4, Schéma 

1. Označení 2. Popis 

4. Schéma 

Zásobník toaletního papíru 

Rozměr: prům, 310mm h. 130mm 

Materiál a konstrukce: zásobník na toaletní papír, průzor na kontrolu zásoby papíru, nerez mat/satzén, kulatý 

Barevné provedení: nerez mat/satén 

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a mohou být zaměněny pouze za 

předpokfadu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a záručních podmínek za jiný model / 

výrobek." 

3. Cena 

Cena/ks v Kč 

bez DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

Označení výrobku uchazeče: NF 

,4 

1. Označení . Popis 

13 

4. Schéma 

Věšák na ručníky na kolečkách 

Rozměry: 850x848x400mm 

Materiál a konstrukce: mobilní věšák má základnu opatřenou 4 kolečky o průměru 75mm, min. 2 bržděná, středový dli 

(záda) je z obou stran rozdělen svislými příčkami, tak aby vzniklo vždy samostatné oddélenl pro jeden ručník, každé 

oddělení obsahuje jeden dvojháček a poličku na odložení kelímku. Celková kapacita 14 děti (7 a 7 z každé strany), materiál 

LTD ti. 18mm, hrana ABS 2mm. různé barevné kombinace, výběr z min, 7 barev. 

Barevné provedení: 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek," 

Cona/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

6 031,90 

24 127,60 

Označeni výrobku uchazeče: FTRM14 

Cr o-



1, Označení 

PÍSK 

4, Schéma 

i 
í 

1. Označení 

K3 

4. Schéma 

2. Popis 

Pískoviště venkovní 

Rozměry: 4000x4000mm 

Materiál a konstrukce: Masivní dubové boky ti. min 350mm, potřebný prostor pro pískoviště je 7 x 7 m. Zařízeni je 

cortiříkováno dle ČSN EM 1176. Včetně krycí plachty pískoviště. 

Barevné provedení: přírodní dub masiv, písek 

„Konkrélní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a mohou být zaměněny pouze za 

předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a záručních podmínek za jiný model / 

výrobek." 

1 
1 

| . 
1 i. • 
1 

í 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 

35 000,00 

35 000,00 

Označení výrobku uchazeče- NF 

2 Popis 

Venkovní odpadkový koš 

Rozměr. 1050x550mm, objem 80L 

Materiál a konstrukce: Ocelová pozinkovaná konstrukce krytá nástřikem práškového vypalovacího laku, víko opatřeno 

zámkem. Varianta bez kotveni je vybavena vloženým závažím pro zvýšeni stability, varianta s kotvením do podkladu jen 

otvory pro šrouby. Vnitřní nádoba z pozinkovaného ocelového plechu. Velkoobjemový koš, kónický tvar. Barevné provedeni 

Wběrmin.ze4barev. 

Barevné provedení: 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za iiný model / výrobek." 

t 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 

19 550.00 

19 550,00 

Označení výrobku uchazeče: NF 



1, Označení 

LAV 

4. Schéma 

1. Označení 

IVii 

4. Schéma 

1. Označení 

83 

4. Schéma 

1. Označení 

CD 

4. Schéma 

2, Popis 

Venkovní lavička s opěradlem 

Rozměry: 770x1820x650mm 

Materiál a konstrukce: konstrukce z hliníkové slitiny, sedák i opěradlo z dřevěných lamel akátové nebo tropické dřevo. 

Barevné provedeni: 

Schéma je ilustrativní - nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pio definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachováni technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

1 

13 358,00 

13 358,00 

Označení výrobku uchazeče NF 

2, Popis 

Matrace pro lůžka do MŠ 

Rozměr: 70x1200x600 mm 

Materiál a konstrukce: molitanová malrace s textilním odnlmatelným potahem. 100% Bavlna, zip. 

Barevné provedení: dle výběru architekta 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky siouži pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 

záručních podmínek za jiný model / výrobek," 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 

Cena celkem v 

Kč bez DPH 

56 

485,80 

27 204,80 

Označeni výrobku uchazeče: 

EMATR1300600 

1 - i. 

i 

ť 

2. Popis 

Stoleček do herny 

Rozměry: 

Materiál a konstrukce: Umakartová siolová deska ve tvaru šestiúhelníku v možném provedení dřevodekorů i pastelových 

cdslínů. TI, stolové deskv ie 18mm a ie opatřena hranou ABS 2mm. Pondožl stolu ie bukové. 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky siouži pouze pro definici dodávky a 

mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastností a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek," 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

2 

2 567,40 

5 134,80 

Označení výrobku uchazeče: MTUL351206 

2. Popis 

CD přehrávač s USB vstupem 

Rozměry: 

Schéma je ilustrativní • nadřazen popis. „Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro definici dodávky a 
mohou být zaměněny pouze za předpokladu při zachování technických, funkčních a estetických vlastnosti a 
záručních podmínek za jiný model / výrobek." 

3. Cena 

Počet 

Cena/ks v Kč bez 

DPH 
Cena celkem v 

Kč bez DPH 

2 

776,00 

1 552,00 

Označení výrobku uchazeče: NF 

Doprava zbožf 
Montáž, likvidace obalů, umístění 

35000,00 
40 000,00 


